omnis justitiæ fontem, nec modo Contritio caritate formata, sed et fervor caritatis dominantis, et ille quidem diuturno experimento per fervorem in operibus bonis probatus, generaliter et absolute requiratur, ut homo ad sacramenta, et speciatim pœnitentes ad absolutionis beneficium admittantur; — Falsa, temeraria, quietis animarum perturbativa, tutæ ac probatæ in Ecclesia praxi contraria, Sacramenti efficaciam detrahens et injuriosa.

DE CONTRITIONE. Per contritionem etiam cum caritate perfecta et cum voto suscipiendi Sacramentum conjunctam non remittitur crimen extra casum necessitatis aut martyrii sine actuali susceptione Sacramenti. *Bai. 71.*

DE ATTRITIONE. Probabile est sufficere attritionem naturalem, modo honestam. *Innoc. XI. A. 57.*

Revera peccat, qui odio habet peccatum mere ob ejus turpitudinem et disconvenientiam cum natura, sine ullo ad Deum offensum respectu. *Alex. VIII. B. 9.*

Attritio, quæ gehennæ et pœnarum metu concipitur, sine dilectione benevolentiam Dei propter se, non est bonus motus ac supernaturalis. *Alex. VIII. B. 15.*

Si solus supplicii timor animat pœnitentiam, quo hæc est magis violenta, eo magis ducit ad desperationem. *Quesn. 60.*

P. P. 25. Doctrina quæ timorem pœnarum generatim perhibet *duntaxat non posse dici malum, si saltem pertingit ad cohibendam manum*; — Quasi timor ipse gehennæ, quam fides docet peccato infligendam, non sit in se bonus et utilis, velut donum supernaturale, ac motus a Deo inspiratus præparans ad amorem justitiæ; — Falsa, temeraria, pernicioza, divinis donis injuriosa, alias damnata, contraria doctrinæ Concilii Tridentini, tum et communi Patrum sententiæ: *opus esse, juxta consuetum ordinem præparationis ad justitiam, ut intret timor primo per quem veniat caritas, timor medicamentum, caritas sanitas*. — Ex S. August. in Epist. Jo. c. 4; Tract. 9, n. 4, 5. — In Jo. Evang. Tract. 41. n. 10. — Enarratione in Psalm. 127, n. 7. — Sermone 157. de verbis apostoli, c. 13. — Sermone 161. de verbis Apostoli. n. 81. — Sermone 349. de Caritate, n. 7.

DE CONFESSIOE. Licet per litteras sive per internuntium Confessario absenti Sacramentaliter confiteri, et ab eodem absente absolutionem petere. *Paul. V.*

Peccata in confessione ommissa seu oblita ob instans periculum vitæ aut ob aliam causam, non tenemur in sequenti confessione exprimere. *Alex. VII. B. 11.*

Mollities, Sodomia, bestialitas sunt peccata ejusdem speciei infimæ, ideoquæ sufficit in confessione dicere, se procurasse pollutionem. *Alex. VII. B. 24.*

Qui habuit copulam cum soluta, satisfacit confessionis præcepto dicens: commisi cum soluta grave peccatum contra castitatem, non explicando copulam. *Alex. VII. B. 25.*

Non tenemur Confessario interroganti fateri peccati alicujus consuetudinem. *Innoc. XI. A. 58.*

Licet Sacramentaliter absolvere dimidiate tantum confessos ratione magni concursus pœnitentium, qualis v. g. potest contingere in die magnæ alicujus festivitatis aut indulgentiæ. *Innoc. XI. A. 59.*

DE ABSOLUTIONE. Sententia asserens Bullam Cœnæ solum prohibere absolutionem hæresis et aliorum criminum, quando publica sunt, et id non derogare facultati Tridentini, in qua de occultis criminibus sermo est, anno 1629. die 18. Julii in Consistorio S. Congregat. Eminentiss. Cardin. visa et tolerata est. *Alex. VII. B. 3.*

Praelati Regulares possunt in foro conscientie absolvere quoscumque seculares ab hæresi occulta et ab excommunicatione per eam incursa. *Alex. VII. B. 4.*

Mendicantes possunt absolvere a casibus Episcopis reservatis, non oblata ad id Episcoporum facultate. *Alex. VII. B. 12.*

P. P. 37. Doctrina Synodi quæ de auctoritate absolventi accepta per ordinationem enuntiat, post institutionem Diœcesium et Parochiarum, conveniens esse ut quisque iudicium hoc exerceat super personas sibi subditas sive ratione territorii, sive jure quodam personali, propterea quod aliter confusio induceretur et perturbatio; — Quatenus, post institutas Diœceses et Parochias, enuntiat tantummodo conveniens esse ad præcavendam confusionem, ut absolventi potestas exerceatur super subditos; sic intellecta tanquam ad validum usum hujus potestatis non sit necessaria ordinaria vel subdelegata illa jurisdictio, sine qua Tridentinum declarat nullius momenti esse absolutionem a Sacerdote prolatam; — Falsa, temeraria, perniciosa, Tridentino contraria et injuriosa, erronea.

P. P. 44. Propositio Synodi asserens reservationem casuum, nunc temporis, aliud non esse quam improvidum ligamen pro inferioribus Sacerdotibus, et sonum sensu vacuum pro pœnitentibus assuetis non admodum curare hanc reservationem; — Falsa, temeraria, male sonans, perniciosa, Concilio Tridentino contraria, superioris hierarchicæ potestatis læsiva.

P. P. 45. Item de spe quam ostendit fore, ut reformato Rituali et ordine pœnitentiæ nullum amplius locum habituræ sint hujusmodi reservationes; — Prout attenta generalitate verborum innuit per reformationem Ritualis et ordinis pœnitentiæ factam ab Episcopo vel Synodo, aboleri posse Casus quos Tridentina Synodus (Sess. 14., c. 7) declarat Pontifices Maximos potuisse, pro suprema potestate sibi in universa Ecclesia tradita, peculiari suo iudicio reservare; — Propositio falsa, temeraria, Concilio Tridentino et summorum Pontificum auctoritati derogans et injuriosa.